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Version d'étape : DENTM1 201 Master 1 Droit de l'entreprise

ECRIT

ECRIT

ECRIT

ECRIT

ORAL RATTRAPAGE

ORAL

ECRIT

M. C. ALLEAUME

M. M. THIBERGE

MME A. GORAND

M. R. AMARO

MME M. DUMARCAY

M. S. VAUDEVIRE

M. F. PETIT

MME H. LARONCHE

10/06/2025

11/06/2025

12/06/2025

12/06/2025

17/06/2025

17/06/2025

17/06/2025

MAD111T Droit des suretés CT

MAD113T Dr ccial Financement des 
entreprises CT

MAD125 Droit international privé géné 
sans TD

MAD134 Droit de la concurrence et de la 
distrib

MAD140C Anglais CC

MAD132 Droit fiscal des affaires

MAD133 Comptabilité

DR-210

BI-027

GV

DR-210

DR-103

DR-103

DR-101

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât G ex BU 
Sciences

Campus 1 Galerie Vitrée

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

M. C. ALLEAUME

M. M. THIBERGE

MME A. GORAND

MME M. DUMARCAY

M. R. AMARO

MME A. ROWELL

M. F. PETIT

MME H. LARONCHE

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

14h00

14h00

11h00

14h00

08h30

14h00

14h00

17h00

17h00

12h00

15h00

08h30

14h00

14h00

9

3

26

27

7

27

3

3h00

3h00

1h00

1h00

0h00

0h00

0h00

Rattrapage 1er semestre Session de juinPERIODE :CALENDRIER :

Amphi Oresme

BU 2

Galerie Vitrée

Amphi Oresme

DR 103

DR 103

DR 101

H. FIN


